
الثلاثاء، 22 أبريل 2025
جدول أعمال الفعالية

الانتقال إلى الطاقة النظيفة: الفرص، 
التحديات، والطريق إلى المستقبل

10:20 - 11:20

 1 |     2 |         3 |       

     
  

   :    
   

      
     

11:20 - 11:40  

11:40 - 12:40

 4 |     5 |         6 |       

   :       :    
  

     
  

12:40 - 1:25  

1:25 - 2:25

 7 |    8 |        

      

2:25 - 2:45  

2:45 - 3:45
  |    

        

دور المعماريين والمخططين في تعزيز وتوسيع 
نطاق العمارة التقليدية والتخطيط العمراني

نحو نهج إيجابي للطبيعة:  التحديات والفرص

مواجهة الأمن الغذائي (واللاأمن الغذائي): 
العلاقة بين التقليد والتكنولوجيا

جاهزية المدن للمستقبل:
ذكية، مستدامة، وقابلة للعيش

INTBAU 

INTBAU 



الأربعاء، 23 أبريل 2025
جدول أعمال الفعالية

8:00 - 10:30    /       

10:30 - 11:30

 9 |     10 |         11 |       

    
 

  :    
   

11:30 - 11:50  

11:50 - 12:50

 12 |     13 |         14|       

   :     
            

12:50 -1:35   

1:35 -2:35 
   

      

أشجار القرم: حماية النظم البيئية و دعم 
المجتمعات

النساء في القيادة: الشراكات من أجل 
التنمية المستدامة

 |  

INTBAU 

INTBAU 



   الثلاثاء، 22 أبريل، 2025 
3:00مساءً - 9:00 مساءً

قرية إرثنا - براحة مشيرب

   

3 ً

3:30 ً

4 ً

4:30 ً

5 ً

5:30 ً

6 ً

6:30 ً

7 ً

7:30 ً

8 ً

8:30 ً

9 ً

  X   
5:30 ً – 6:00 ً

 :     
6:00 – 6:30 ً

ُ :     
6:30 – 6:45 ً

 :        
6:45 – 7:30 ً

  
-       "" 

4:00 – 5:00 ً

    
-    "" 

5:00 ً – 6:00 ً

     
-       

6:00 – :307 ً

   
-      "" 

:307 – :308 ً

 
     

-      " "
3:00 ً – 6:30 ً

  
-    

6:30 – 8:30 ً

     
4:00 – 4:45 ً

 :       
4:45 – 5:15 ً

     
7:35 – 7:45 ً

  -      َُ 
  3:00ً – 8:30 ً

خيوط الأمل: تمكين الحرفيين في خضم الأزمات



 الأربعاء، 23 أبريل، 2025 
 3:00مساءً - 9:00 مساءً

قرية إرثنا - براحة مشيرب

   

   
-      "" 

4:00 – 5:00 ً

    
-    "" 

5:00 ً – 6:00 ً

    
-    "" 

6:00 – 7:30 ً

   
-    " "

 7:30 –8:30  ً

    :        
4:00 – 4:45 ً

      
4:45 – 5:15 ً

     :       
5:30 ً – 6:00 ً

  
6:00 – 6:30 ً

 :        
6:30 – 7:00 ً

         
7:00 – 7:15 ً

  -      َُ 
  3:00ً – 8:30 ً

3 ً

3:30 ً

4 ً

4:30 ً

5 ً

5:30 ً

6 ً

6:30 ً

7 ً

7:30 ً

8 ً

8:30 ً

9 ً

  
     

-      " "
3:00 ً – 6:30 ً

  
-    

6:30 – 8:30 ً

زهر فيها أقصى الإمكانات البشرية
ُ
دون: موائل متجددة ت



خريطة الفعالية



خريطة البراحة


